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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91901016Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2009
3. Emri i Subjektit PLAN-CONSULT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 13, Hyrja 10, 
Apartamenti 19 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence e cdo lloji per infrastrukturen ne Shqiperi dhe 

jashte saj.Studime,projektime,mbikqyrje dhe kolaudime 
punimesh zbatimi, ne fushen e ndertimit, mjedisit dhe fusha 
te tjera
Kujtim Sevrani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetence te kufizuar qe konsiston ne funksionet e 
kryerjes se aktiviteteve te objektit te shoqerise konsulences 
se cdo lloj per infrastrukturen ne Shqiperi dhe jashte saj.
Blenard Durmishi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BlenardDurmishi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLAN-CONSULT
E-Mail: kujtim.sevrani@plan-consult.com  
Telefon: 0692060317  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267664-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286099-09-09
Objekti ishte            ("Konsulence e cdo lloji per infrastrukturen ne Shqiperi dhe jashte 
saj.")          u be            ("Konsulence e cdo lloji per infrastrukturen ne Shqiperi dhe 
jashte saj.Studime,projektime,mbikqyrje dhe kolaudime punimesh zbatimi, ne fushen 
e ndertimit, mjedisit dhe fusha te tjera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-601479-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
11.08.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i Z.Daniel Richter ne detyren e administratorit 
per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Richter")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2009")            u be              ("11/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Richter")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2014")            u be              ("11/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31044B46-162A-4A7E-83AA-C4D600919C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B06BFB-FFAB-4503-B30B-CFBBCE3526EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BDA615-685B-4806-852B-7B061C39021E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA560F99-7820-4D9C-BFB4-D475268E8B71
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619745-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401211-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci per vitin  2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B56BA9-152D-459E-9706-446FAAD0813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73CD7B0-B691-41DE-BC0E-C3F91A0BB4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73CD7B0-B691-41DE-BC0E-C3F91A0BB4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D8DC0-C844-4B9F-886D-CFE9AF39C3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CCCE00-ABFF-4407-AE5C-31A00FA0DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF97D5-FD44-4480-9144-7AF6B2A96AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF97D5-FD44-4480-9144-7AF6B2A96AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20AD3F0-0FC1-4D95-BC76-97B5D552F836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013BFBB4-E81F-4CC6-9865-BAD2C752D4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E0FB-0E1B-4BBD-8240-ECBF4B6FF353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDC36B5-C355-4F18-B42B-EDBDF6B904B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3DED6A-3678-4729-86D9-16B997351AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4A70A-41E9-4370-BDC3-3D411A00E620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F2C29-19BE-4C4E-B3A1-B78CAAA6F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D037F65-588E-43DC-9350-4155418AFF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BF00B9-FBA3-4A1A-9695-BD57F81731AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B6DFB-69F7-489D-8950-EC214547EAB4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615677-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.12.2017, ku është vendosur: Largimi i Z.Daniel Richter si administrator i 
shoqërisë. Emërimi i Z.Kujtim Sevrani si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Sevrani")                      Nga data 
"29/12/2017             Ne daten "29/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Daniel Richter")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832572-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 22.06.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887193-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0687D-96FC-4B05-8719-AAB235AC1CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4235CD4-AEF6-4588-863E-BAA684E31507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDF1B72-3621-4B87-9750-D1F7D75CDDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08186E6-FD49-4FB7-B7A6-EB806F5A03A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5505C-6939-40E2-B6F7-5287A463EAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD775A6-1FF5-4ED0-AF43-CF980D4EC558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C021AA5-ED9D-4234-A864-D13DB961BB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C021AA5-ED9D-4234-A864-D13DB961BB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112D3CE7-4FB2-49B3-A4DD-0CB055F99C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AC4219-BD12-4658-A5D0-959098614695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460DF55-BB74-43C1-90C0-0799CEF8B5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B305EC-AD09-4CA5-BB5A-3060096472D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B305EC-AD09-4CA5-BB5A-3060096472D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07121BF6-CB13-4191-B08E-429CB01BC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD8D78A-CC8B-41D8-84EF-AF4594DC273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C3CFF8-5EFC-491F-867B-B82A113FC783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EA5FE-F521-4479-835E-E1339B07C0F4
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08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903981-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019282-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.11.2018 ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 23.11.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063518-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.01.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293770-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku PLAN CONSULT 2018 I RI.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
BILANCI PLAN CONSULT 2018.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554130-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F525889-F48A-496B-9BC4-CCD4A9D43590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98AFE7E-5CBE-4A65-9CBB-E2D50686E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5920AE43-60AC-468C-923F-46CB5F3109E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A342B612-81BF-4530-9B19-DF33D2925E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45234DD-5DE9-4150-ACBE-028DB8F5A186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030F288-44AB-463F-9961-D0995A58A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3117A5-8E21-4F9B-BFCE-2B1E22E2B898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C273261F-AE30-4F3B-BAFB-48894216979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C273261F-AE30-4F3B-BAFB-48894216979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5E656-EE24-4D57-A3A9-BB8570E94A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7046E-9ADA-48DD-BF94-E93CAC8919D7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
PLAN CONSULT 2019 VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
BILANCI+SHENIMET FINANCIARE PLAN CONSULT 2019.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670666-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku PLAN CONSULT 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
BILANCI PLAN CONSULT 2020+SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694648-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit e aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa 13, Hyrja 10, Apartamenti 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII,Pallati Teknoprojekt,Shkalla 1,Ap.3/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982807-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
vendim ortaku PLAN CONSULT 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F628BD6-1F64-44EF-870B-B1B8F7D8AE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBE25BA-699E-4574-92AC-CA984F0E5D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15845BB-8446-48F0-9DEA-0503D2B0EC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15845BB-8446-48F0-9DEA-0503D2B0EC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F8612-D41A-4A97-8352-35CCAADCAD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF42F8-F1C8-4654-A5F1-6A1D46792EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F767E-D3D3-4A57-B07B-3686DC454771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F767E-D3D3-4A57-B07B-3686DC454771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615028FA-879B-485D-BBD2-7A2775863BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06E2A97-60AF-47BC-BD06-0E34174650FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BDA038-47D7-4C23-99A6-73F47D12C631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E5A3B-0EA3-4301-B649-EC74F975263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E5A3B-0EA3-4301-B649-EC74F975263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B80268-7B42-4F62-B282-C345DA33A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B80268-7B42-4F62-B282-C345DA33A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D61D8-5B1D-405F-8DB1-E4D3040246E0
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BILANCI PLAN CONSULT 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089785-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kujtim.sevrani@plan-consult.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Sevrani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("29/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Sevrani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2022")            u be              ("29/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103391-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,, date  
06.04.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Daniel Richter dhe ortaku Kujtim Sevrani ne favor te Blenard Durmishi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blenard Durmishi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Sevrani")         
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Richter")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152576-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dpozitimi i vendimit 10.07.2023 per riemerim administratori 
sidhe shtim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Sevrani")                      Nga data 
"10/07/2023             Ne daten "10/07/2028
eshte shtuar administratori:            ("Blenard Durmishi")                      Nga data 
"10/07/2023             Ne daten "10/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Sevrani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF7C53-1110-4374-90C5-40DC7545A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4314CBBE-F304-4B8F-9DCD-6F6CBDE3757B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1546D2C-EAFA-4961-9F2F-7120B3E31C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E769D61A-2DB4-4C34-9999-869EE4F01BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546F0E5-55C1-4F9A-9272-263FA7884F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE1341-EAE0-40CB-9372-5B80E1564327
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152969-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
Vendim Ortaku[8510].pdf
BILANCI PLAN CONSULT 2022 I RI.pdf
AUTORIZIM 10.07.2023.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B2EDA-159F-4C99-BD97-424104993F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCF0075-24F4-4EB8-A5A0-22398C162A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EE5A27-7313-4A30-A7AC-8D9A32A6E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2F5F80-507D-4984-BD45-8456EE36835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE0184A-2FFF-4102-892F-6F9BC0ABCD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083CD3AE-139F-4992-BBC3-AF660324359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083CD3AE-139F-4992-BBC3-AF660324359C

